
ZARZĄDZENIE NR 991/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2003 r.

w sprawie sprawowania nadzoru nad miejską instytucją kultury pod nazwą „Biuro 
Festiwalowe Kraków 2000”

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U  z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

1. Nadzór merytoryczny nad działalnością miejskiej instytucji kultury pod nazwą „Biuro        
Festiwalowe Kraków 2000” sprawuje Prezydent Miasta Krakowa.

2. Wykonywanie zadań bieżących w zakresie nadzoru o którym mowa w ust.1 powierza 
się Dyrektorowi Magistratu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


